



***** 様 ご葬儀お見積り書

担当者	責任者

株式会社 マナカ

〒181-0012 東京都三鷹市上連雀4-6-3

TEL 0422-24-3800 FAX 0422-24-3802



お見積り書には下記の項目が全て含まれております。ご確認の程何卒宜しくお願い申し上げます。

ご提案内容		項目	商品	内容	単価	数量	金額	商品説明写真													
<p>シンプルタイプ</p> <p>費用を出来るだけ抑えた、ご葬儀のご提案になります。</p> <p>費用 花祭壇 こだわり度</p> <p>★ 控え目 ★</p> <p>予想会葬者数</p> <table border="1"> <tr><td>合計</td><td>50</td><td>名</td></tr> <tr><td>家族・親族</td><td>10</td><td>名</td></tr> <tr><td>一般会葬者</td><td>40</td><td>名</td></tr> </table> <p>ご葬儀希望地域</p> <p>杉並区</p> <p>ご提案斎場</p> <p>堀ノ内斎場</p> <p>ご提案火葬場</p> <p>堀ノ内斎場</p> <p>ご安置場所</p> <p>ご葬儀の形式</p> <p>仏教</p> <p>担当者のコメント</p> <p>お見積りには、病院へのお迎えから、ご安置、花祭壇、お料理、返礼品、ご葬儀の式次第に必要なすべてを含んでおります。今回のお見積りは、ご参列者様が增えた場合でも滞りなく、ご葬儀を執り行える体制で作成をさせて頂いております。もちろん、お料理や生花祭壇全ての項目の変更も可能ですので、ご要望に応じて対応させて頂きますのでご安心下さい。</p>		合計	50	名	家族・親族	10	名	一般会葬者	40	名	基本料金 (A)	花祭壇	楕円の実15・空合15	157,500	1	157,500					
		合計	50	名																	
		家族・親族	10	名																	
		一般会葬者	40	名																	
		葬儀用品	・お棺: 桐8分	・遺影写真: 四つ切カラー	-	1	-														
			・受付セット	・寺院仏具セット	-	1	-														
		車両	・ドライアイス(2日分)	・納棺旅支度セット	-	1	-														
			・ご自宅飾りセット		-	1	-														
		香りの演出	・寝台車(10km)	・霊柩車(10km)	-	1	-														
			・京都松栄堂お香		-	1	-														
		空間の演出	・黒御影石焼香台	・各種スポットライト	-	1	-														
			・各種卓上装花		-	1	-														
		花の演出	・お別れ花		-	1	-														
			・死亡診断書手続き代行		-	1	-														
		手続き	・司会/運営スタッフ		-	2	-														
・葬儀アドバイザー			-	1	-																
人件費	・配膳スタッフ		-	2	-																
			-																		
小計							562,800														
料理贈り物料金 (B)	料理	・通夜料理 【 菊花の縁 】 1セット:10名様対応	43,990	4	175,960																
		【 上にぎり寿司 12 台 煮物 12 筥 洋風前菜 24 筥 】																			
	贈り物	・告別式料理 【 早蕨sawarabi/さわらび 】	3,675	10	36,750																
		・贈り物 【 茶匠庵 初摘み煎茶 】	1,050	50	52,500																
	・会葬礼状	84	50	4,200																	
小計							269,410														
施設支払料金 (C)	斎場使用料金	・斎場名 【 堀ノ内斎場 】	236,775	1	236,775																
		・火葬料金 【 堀ノ内斎場 】	48,300	1	48,300																
		・火葬場控室 【 星の間 】	0	1	0																
		・骨壺料金 【 瀬戸 】	13,335	1	13,335																
小計							298,410														
その他・オプション料金 (D)			0	1	0																
			0	1	0																
			0	1	0																
			0	1	0																
			0	1	0																
			0	1	0																
			0	1	0																
			0	1	0																
			0	1	0																
			0	0	0																
小計							0														

 葬儀師 斉藤美里	総合計	基本料金 (A)	+	料理・贈り物料金 (B)	+	施設支払料金 (C)	+	その他オプション料金 (D)	=	葬儀費用総額 (税込)
		¥562,800		¥269,410		¥298,410		¥0		¥1,130,620